

RISHI LASER LIMITED



Registered Office: 612, Veena Killedar Industrial Estate, 10-14 Pais Street, Byculla (w), Mumbai 400 011.
Tel.: +91 22 2307 5677, 4585, 2307 4897 Fax: +91 22 2308 0022
Email: rlcl.mumbai@rishilaser.com, **Website:** www.rishilaser.com
CIN: L99999MH1992PLC066412

28th May 2024
RLL/15/2024-25

To,
The Secretary
BSE Limited
Floor 25, P. J. Towers,
Dalal Street
Mumbai- 400 001

Script Code: 526861
ISIN: INE988D01012

Sub: Intimation of newspaper publication of Financial Results

Pursuant to Regulation 47 of SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, as amended we are attaching herewith copies of newspaper advertisement pertaining to Audited Financial Results for the quarter and year ended 31st March, 2024. The advertisements are published in "Business Standard" (English Newspaper) and "Navakal" (Marathi Newspaper) on 28th May, 2024.

This is for your kind information and records.

Thanking You,

Yours Faithfully

For Rishi Laser Limited

VANDANA Digitally signed
by VANDANA
JITESH
PATEL
Date: 2024.05.28
14:11:55 +05'30'

Vandana Patel
Company Secretary
Enclosed a/a



रिषी लेजर लिमिटेड

सीआयएन: L99999MH1992PLC066412

६९२, झी. के. इन्डस्ट्रीयल इस्टेट, १०-१४ पायस स्ट्रीट, भायखळा (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०११.

दूरध्वनी क्र.: (०२२) २३०७५६७७ / २३०७५६८५; फॅक्स क्र.: (०२२) २३०८००२२

ईमेल: rcli.mumbai@rishilaser.com वेबसाईट: www.rishilaser.com

दि. ३१ मार्च, २०२४ रोजी संपलेल्या त्रैमासिक आणि उर्ध्वारिखा लेखापरिचित वित्तीय निकषांचे विवरणपत्र

(₹ लाखात)

| तपशील | संपलेले त्रैमासिक | | | संपलेले वर्ष | |
|--|-------------------|-------------|------------|--------------|------------|
| | ३१.०३.२०२४ | ३१.१२.२०२३ | ३१.०३.२०२३ | ३१.०३.२०२४ | ३१.०३.२०२३ |
| | लेखापरिचित | अलेखापरिचित | लेखापरिचित | लेखापरिचित | लेखापरिचित |
| कार्यान्वयन एकूण महसूल | ३४८३.२९ | ३१५४.९२ | ३३९८.३७ | १४१०२.४८ | १३५८७.९६ |
| कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (कर, अपवादाल्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपूर्व) | २१७.४९ | १४७.७४ | १५०.१४ | ७९६.७९ | ४५९.४८ |
| कालावधीकरिता करपूर्व निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात) | २१७.४९ | १४७.७४ | १५०.१४ | ७९६.७९ | ४५९.४८ |
| कालावधीकरिता करपश्चात निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादाल्मक आणि/ किंवा असामान्य बाबीपश्चात) | ३४९.५२ | ११५.२४ | १८४.०६ | ८७२.५० | ४९०.७८ |
| कालावधीकरिता एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा / (तोटा) (कर पश्चात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (कर पश्चात) समाविष्ट) | ३६२.७७ | ११०.६० | १५९.१० | ९२५.१५ | ४६३.३६ |
| सम भाग भांडवल | ९१९.२६ | ९१९.२६ | ९१९.२६ | ९१९.२६ | ९१९.२६ |
| राष्ट्रीय (गत वर्षीच्या ताळेबंदामध्ये दर्शविल्यानुसार पुनर्मुल्यांकित राष्ट्रीय वगळता) | | | | १५०७.८९ | ५८२.७४ |
| प्रति सम भाग उत्पन्न (₹ १०/ प्रत्येकी) (चालू आणि खंडीत परिचालनाकरिता) | | | | | |
| मूल : | ३.८० | १.२५ | २.०० | ९.४९ | ५.३४ |
| सोम्योक्त : | ३.८० | १.२५ | २.०० | ९.४९ | ५.३४ |

टिपा:

१. वरील विवरण हे सेबी (सूचीबद्धता द्यायचे आणि प्रकटीकरण आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या विनियमन ३३ अन्वये स्टॉक एक्सचेंजकडे दाखल करण्यात आलेल्या लेखापरिचित वित्तीय निकषांच्या विस्तृत प्रारूपाचा सारांश आहे. लेखापरिचित वित्तीय निकष आणि सदर सारांश लेखा समितेद्वारे पुनरावलोकित करण्यात आले आहेत आणि संचालक मंडळद्वारे दि. २७ मे, २०२४ रोजी घेण्यात आलेल्या त्यांच्या सभेमध्ये मजूर करण्यात आले. लेखापरिचित वित्तीय निकषांचे विस्तृत प्रारूप स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट www.bseindia.com आणि कंपनीची वेबसाईट www.rishilaser.com वरही उपलब्ध आहे.

रिषी लेजर लिमिटेड करिता
सही/-
हरुष पटेल
व्यवस्थापकीय संचालक
सीआयएन : ००१६४२२८

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: २७.०५.२०२४

रामेश्वर मिडिया

Pg No. 4
28/5/24
Newkel



RISHI LASER LIMITED

CIN : L99999MH1992PLC066412

612, V. K. Industrial Estate, 10-14 Pais Street, Byculla (W), Mumbai 400 011.

Tel. No. (022) 23075677 / 23074585, Fax No. (022) 23080022

Email : rcli.mumbai@rishilaser.com, Website : www.rishilaser.com

STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31st MARCH, 2024

(₹ In Lakhs)

| Particulars | Quarter Ended | | | Year Ended | |
|--|---------------|------------|------------|------------|------------|
| | 31.03.2024 | 31.12.2023 | 31.03.2023 | 31.03.2024 | 31.03.2023 |
| | Audited | Unaudited | Audited | Audited | Audited |
| Total income from operations | 3483.29 | 3154.92 | 3398.37 | 14102.48 | 13587.16 |
| Net Profit / (Loss) for the period (before Tax, Exceptional and / or Extraordinary items) | 217.49 | 147.74 | 150.14 | 796.71 | 459.48 |
| Net Profit / (Loss) for the period before tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 217.49 | 147.74 | 150.14 | 796.71 | 459.48 |
| Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Exceptional and / or Extraordinary items) | 349.52 | 115.24 | 184.06 | 872.50 | 490.78 |
| Total Comprehensive Income for the period [Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and other Comprehensive Income (after tax)] | 362.77 | 110.60 | 159.10 | 925.15 | 463.36 |
| Equity Share Capital | 919.26 | 919.26 | 919.26 | 919.26 | 919.26 |
| Reserves (excluding Revaluation Reserve as shown in the Balance Sheet of previous year) | | | | 1507.89 | 582.74 |
| Earnings Per Share (of ₹ 10/- each) (for continuing and discontinued operations) | | | | | |
| Basic: | 3.80 | 1.25 | 2.00 | 9.49 | 5.34 |
| Diluted: | 3.80 | 1.25 | 2.00 | 9.49 | 5.34 |

Notes:

The above is an extract of the detailed format of the Audited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the Securities Exchange Board of India (Listing Obligations & Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The Audited Financial Results & this extract were reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors of the Company in its meeting held on 27th May, 2024. The full Format of the Audited Financial Results is available on the stock exchange websites, www.bseindia.com and on the Company's website www.rishilaser.com.

For RISHI LASER LIMITED

sd/-

Harshad Patel

Managing Director

DIN : 00164228

Place : Mumbai

Date : 27.05.2024

Rameshwar Media

Pg no. 6
Business
Standard